
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
tel. 44 787-46-25

ZA R ZĄ D ZEN IE Nr 71.2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 06 września 2021 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Masłowice zarządza, co następuje:

§1

Powołuje komisję odbiorową do zadania pn: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy M asłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę sieci 
wodociągowej w miejscowości Granice” w następującym składzie:

Przewodniczący: Dorota Sambor Kierownik Referatu Inwestycji i Ochrony 
Środowiska

Członkowie: Tomasz Jadowski

Zbigniew Kamiński 
Ewa Stypa-Wodo

Rzemieślnik specjalista -  konserwator linii i 
urządzeń wodno - kanalizacyjnych 
Elektryk
Inspektor ds. zamówień publicznych

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mM G m i n y
Gontkowski

1


